
  
   Challenge n°3 Avenirs 

 THOUARS
 25 mai 2019 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

   Ouverture des portes, début de l'échauffement - Sa 25/05/2019 à 14:00 

 Fin de l'échauffement, évacuation du bassin - Sa 25/05/2019 à 14:55 

 200 4 Nages Dames Avenirs (Série) - Sa 25/05/2019 à 15:00 
1. FABLET Lily 2009 FRA CN THOUARS AT
2. FRADIN Safia 2009 FRA CN THOUARS AT
3. CARDINEAU Rose 2009 FRA CS MELLE 3:55.20
4. PREVOTE Maeliss 2009 FRA CN NIORT 4:47.53
5. BRONDEAU Romane 2009 FRA CN NIORT AT

 100 Nage Libre Messieurs Avenirs (Séries 1/2) - Sa 25/05/2019 à 15:06 
1.
2. FAVRIAU Mathis 2008 FRA CN NIORT AT
3. PASQUET Milann 2008 FRA CN THOUARS AT
4. HERAULT Paul 2008 FRA CN THOUARS AT
5. PIN Raphaël 2008 FRA SN PARTHENAY AT

 100 Nage Libre Messieurs Avenirs (Séries 2/2) - Sa 25/05/2019 à 15:08 
1. LETHOUEIL Antonin 2009 FRA CN THOUARS AT
2. BARAKAH Rayan 2008 FRA CN NIORT 1:49.03
3. MOTHET Camille 2008 FRA CN THOUARS 1:18.62
4. LANDAIS Quentin 2010 FRA CN THOUARS 1:32.67
5. BOUGEARD Yanis 2010 FRA CS MELLE 1:49.20

 50 Nage Libre Dames Avenirs (Série) - Sa 25/05/2019 à 15:11 
1.
2. LEBEGUE Louna 2009 FRA SN PARTHENAY AT
3. BONNIFAIT Laurette 2009 FRA SN PARTHENAY 45.42
4. BECHY Lilou 2009 FRA SN PARTHENAY AT
5.

 100 Brasse Messieurs Avenirs (Séries 1/2) - Sa 25/05/2019 à 15:12 
1. BENABDI Younes 2008 FRA CN NIORT AT
2. AUDEBAULT Clément 2008 FRA CN BRESSUIRE AT
3. LETHOUEIL Antonin 2009 FRA CN THOUARS AT
4. PASQUET Milann 2008 FRA CN THOUARS AT
5. EL KHARROUBI Abdelkabir 2008 FRA CN NIORT AT
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 100 Brasse Messieurs Avenirs (Séries 2/2) - Sa 25/05/2019 à 15:15 
1. BOUVIER Léo 2008 FRA CN NIORT AT
2. BOUGEARD Yanis 2010 FRA CS MELLE 2:27.51
3. LANDAIS Quentin 2010 FRA CN THOUARS 2:02.49
4. HERAULT Paul 2008 FRA CN THOUARS 2:10.87
5. DE POORTERE Loïs 2008 FRA CN BRESSUIRE AT

 Cérémonie protocolaire des 2004N D, 100NL M, 50NL D et 100B M ... - Sa 25/05/2019 à 
15:19 

 100 Nage Libre Dames Avenirs (Séries 1/2) - Sa 25/05/2019 à 15:29 
1.
2. FRADIN Safia 2009 FRA CN THOUARS AT
3. FABLET Lily 2009 FRA CN THOUARS AT
4. BRONDEAU Romane 2009 FRA CN NIORT AT
5. LEBEGUE Louna 2009 FRA SN PARTHENAY AT

 100 Nage Libre Dames Avenirs (Séries 2/2) - Sa 25/05/2019 à 15:31 
1. BECHY Lilou 2009 FRA SN PARTHENAY 1:52.37
2. BONNIFAIT Laurette 2009 FRA SN PARTHENAY 1:45.28
3. CARDINEAU Rose 2009 FRA CS MELLE 1:34.60
4. SALLE Ines 2010 FRA CS MELLE 1:42.63
5. GIRARD Lea 2009 FRA CS MELLE 1:49.79

 50 Nage Libre Messieurs Avenirs (Série) - Sa 25/05/2019 à 15:34 
1.
2.
3. PIN Raphaël 2008 FRA SN PARTHENAY AT
4.
5.

 100 Brasse Dames Avenirs (Série) - Sa 25/05/2019 à 15:34 
1. FABLET Lily 2009 FRA CN THOUARS AT
2. LEBEGUE Louna 2009 FRA SN PARTHENAY AT
3. FRADIN Safia 2009 FRA CN THOUARS 2:13.89
4. SALLE Ines 2010 FRA CS MELLE 2:17.80
5. GIRARD Lea 2009 FRA CS MELLE AT

 200 Nage Libre Messieurs Avenirs (Série) - Sa 25/05/2019 à 15:37 
1.
2. BARAKAH Rayan 2008 FRA CN NIORT AT
3. AUDEBAULT Clément 2008 FRA CN BRESSUIRE 3:42.57
4. DE POORTERE Loïs 2008 FRA CN BRESSUIRE 3:43.49
5.
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 Cérémonie protocolaire des 100NL D, 50NL M, 100B D et 200NL M ... - Sa 25/05/2019 à 
15:41 

 pass'compétition - Sa 25/05/2019 à 15:51 

 100 Dos Messieurs Avenirs (Séries 1/2) - Sa 25/05/2019 à 16:11 
1.
2. DE POORTERE Loïs 2008 FRA CN BRESSUIRE AT
3. PIN Raphaël 2008 FRA SN PARTHENAY AT
4. BOUVIER Léo 2008 FRA CN NIORT AT
5. PASQUET Milann 2008 FRA CN THOUARS AT

 100 Dos Messieurs Avenirs (Séries 2/2) - Sa 25/05/2019 à 16:14 
1. BARAKAH Rayan 2008 FRA CN NIORT AT
2. BOUGEARD Yanis 2010 FRA CS MELLE 2:21.64
3. MOTHET Camille 2008 FRA CN THOUARS 1:33.84
4. AUDEBAULT Clément 2008 FRA CN BRESSUIRE 1:55.91
5. FAVRIAU Mathis 2008 FRA CN NIORT AT

 100 Dos Dames Avenirs (Séries 1/2) - Sa 25/05/2019 à 16:18 
1.
2. PREVOTE Maeliss 2009 FRA CN NIORT AT
3. BONNIFAIT Laurette 2009 FRA SN PARTHENAY AT
4. SALLE Ines 2010 FRA CS MELLE AT
5.

 100 Dos Dames Avenirs (Séries 2/2) - Sa 25/05/2019 à 16:20 
1.
2. BECHY Lilou 2009 FRA SN PARTHENAY AT
3. CARDINEAU Rose 2009 FRA CS MELLE 1:48.13
4. GIRARD Lea 2009 FRA CS MELLE 1:59.24
5.

 100 Papillon Messieurs Avenirs (Série) - Sa 25/05/2019 à 16:23 
1.
2. BOUGEARD Yanis 2010 FRA CS MELLE AT
3. BENABDI Younes 2008 FRA CN NIORT AT
4. EL KHARROUBI Abdelkabir 2008 FRA CN NIORT AT
5.
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 100 Papillon Dames Avenirs (Série) - Sa 25/05/2019 à 16:23 
1. SALLE Ines 2010 FRA CS MELLE AT
2. PREVOTE Maeliss 2009 FRA CN NIORT AT
3. CARDINEAU Rose 2009 FRA CS MELLE 2:03.44
4. GIRARD Lea 2009 FRA CS MELLE 2:24.50
5. BRONDEAU Romane 2009 FRA CN NIORT AT

 200 4 Nages Messieurs Avenirs (Séries 1/2) - Sa 25/05/2019 à 16:26 
1. DE POORTERE Loïs 2008 FRA CN BRESSUIRE AT
2. BOUVIER Léo 2008 FRA CN NIORT AT
3. AUDEBAULT Clément 2008 FRA CN BRESSUIRE AT
4. LETHOUEIL Antonin 2009 FRA CN THOUARS AT
5. EL KHARROUBI Abdelkabir 2008 FRA CN NIORT AT

 200 4 Nages Messieurs Avenirs (Séries 2/2) - Sa 25/05/2019 à 16:31 
1. HERAULT Paul 2008 FRA CN THOUARS 4:26.41
2. BENABDI Younes 2008 FRA CN NIORT 3:57.26
3. MOTHET Camille 2008 FRA CN THOUARS 3:13.91
4. FAVRIAU Mathis 2008 FRA CN NIORT 3:36.47
5. LANDAIS Quentin 2010 FRA CN THOUARS 4:01.21

 Cérémonie protocolaire des 100D M, 100D D,100P M, 100P D et 2004N M ... - Sa 25/05/
2019 à 16:37 

 Fin de la réunion - Sa 25/05/2019 à 16:47 
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